

"Denne hyggekrimi fuld af tilfredsstillende twists vil være det rene guf for både nuværende fans af Elly Griffiths og nytilkomne læsere." – *Library Journal*

Elly Griffiths - Det sidste ord

Krimi

***Det sidste ord* er fjerde selvstændige bind i Elly Griffiths' prisvindende serie om Harbinder Kaur – den skarpe, sarkastiske vicekriminalkommissær, som er en dygtig efterforsker: modig, hårdtarbejdende og intuitivt begavet. I dette bind får hun sin sag for, da hun skal assistere to umage privatdetektiver med at opklare mordet på en lokal forfatter.**

Natalka og Edwin er et umage par – og alligevel går de helt perfekt i spænd som makkerer i deres fælles detektivbureau. Edwin, 84 år og altid ulasteligt klædt, hævder jævnlige, at han er den ældste detektiv i England. Natalka, født i Ukraine og mere end halvtreds år yngre end Edwin, er et matematisk geni. Men Natalka er frustreret. Hun holder af et godt gammeldags mord, som hun plejer at sige, og hun og Edwin er endnu ikke blevet hyret til at opklare et.

Men så dør den lokale forfatter Melody Chambers ... og snart finder endnu et mord sted. Er sagerne forbundne, og hvad har en særligt skummel læseklub med det hele at gøre? Samtidig i London kæmper Harbinder Kaur med sit nye job som vicekriminalkommissær.

"*Det sidste ord* er enormt underholdende og befolket af den slags karakterer, man øjeblikkeligt savner, efter den sidste side er vendt." – *Crime Fiction Lover*

"Et slaraffenland for bogelskere og fans af cosy crime." – *Lancashire Evening Post*

Anmelderne om de første bind i serien:

★★★★★ "Elly Griffiths viser endnu en gang, at hun er en af Englands bedste krimiforfattere." – *Kristeligt Dagblad*

★★★★★ "Jeg er ikke til gys, men det har Griffiths eminente intrige og velskrevne roman ændret på. Og så er Harbinder Kaur et spændende bekendtskab." – *Søndag*

♥♥♥♥♥ "Elly Griffiths spidder fordomme om krimier og deres læsere i en underholdende kærlighedserklæring til genren." – *Politiken*

✂✂✂✂✂ "Griffiths har atter skrevet en charmerende krimi." – *Jyllands-Posten*

"Alle os der elsker arkæologen Ruth Galloway, vil også elske kriminaloverbetjent Harbinder Kaur ... Elly Griffiths skrivestil er flydende, humoristisk og underholdende." – *Litteratursiden*

Elly Griffiths (f. 1963) er blevet tildelt en lang række priser for sin bestsellerserie om Ruth Galloway. I 2020 modtog hun hovedprisen ved den prestigefyldte amerikanske prisuddeling The Edgar Awards for *Døden mellem linjerne*, første bind i serien om Harbinder Kaur. Samme år blev bogen kåret til årets bedste krimi af The Times. Det andet bind i serien, *Ekspert i mord*, udkom på dansk i 2022, og det tredje bind, *De blødende hjerters klub*, i 2023.

Elly Griffiths

Det sidste ord

Oversat af Ulf Houe

352 sider

Forlagets pris: 299,95 kr.

Udk. 27. september 2024